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Innføring 

Statlig overgrep i Norge er svært utbredt, koordinert av en rekke 

samarbeidende statlige etater. De tydeligste eksemplene på dette er 

Barnevernets kidnapping av uskyldige foreldres barn; det politiske 

etablissementets ran av folkets felleseide gass, olje og vannressursers 

profitt tilhørende det norske folk; de påtvungne smartmålerne (AMS) og 

annen smartteknologi som samlet ødelegger folks liv og helse. I tillegg 

kommer bompengeplyndringen og svindlene knyttet opp mot klimaløgnen 

med alle dens "tilhørende" skatter og avgifter, påbud og forbud.  

Staten er privateid 

Dessverre er få klar over at statlige enheter, som etater, vesener, råd og 

tilsyn med mer er privateide selskaper hørende innunder holdingselskapet, 

STATEN A/S NORGE.  

STATEN A/S NORGE tilhører våre politikere og Bilderberggruppen bak. 

STATEN A/S NORGE er under kontroll av Norges politiske etablissement 

som har stjålet eierskap til, og sikret seg full kontroll over, forvaltningen, 



 

InfoWarriors of Norway Norges menneskehandel   Revidert 2019_09_26 

2 

som egentlig eksisterer for å ivareta det norske folks interesser og felleseie, 

beskytte folks rettigheter, skaffe og levere alle folkets livsnødvendigheter 

som mat, vann, strøm og alt annet vi trenger for overlevelse i vår moderne 

tid.  

Landet Norges forvaltning er kuppet av okkupasjonsmakten staten 

Landsforræderske politiske tyver gjennom alle etterkrigs Storting og 

regjering har gjort om folkets felleseie til deres eget privateierskap via 

opprettelsen av utallige privateide selskap registrert i Brønnøysund. Disse 

privateide selskap utgjør den falske staten, som ikke er landet Norge, men 

aksjeselskapet STATEN A/S NORGE, et skjult plyndringsverktøy som 

kontrolleres og styres av internasjonale banker og næringslivsinteresser til 

fordel for eierne av disse - som bruker EU for å gjøre Europa til et rike – 

DERES RIKE!  

Problemet er at folket fortsatt tror at staten jobber for, og finnes FOR 

FOLKET – nå det stikkmotsatte er virkelighet. 

Sett i lys av det som står over her, forstår du vel nå at Barnevernet er en 

kriminell organisasjon underlagt STATEN AS NORGE som ikke jobber 

for barnas eller familienes beste, men for profitt innad i frimureriet.  

Barnevernet og menneskehandel 

Barnevernet, i likhet med losjer og politikere, forsøker å holde en 

anstendig fasade utad ved å gi inntrykk av at de jobber for folket, mens 

deres handlinger viser en annen virkelighet enn deres ord.   
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Deler av barnevernet er involvert i menneskehandel med barn. Mange barn 

havner i klørne på politikere, frimurere og andre betydningsfulle 

ressurspersoner, som rett og slett får stjålne barn for å profittere på dem 

økonomisk ved at de får en meget høy årslønn fra staten for å, såkalt, 

oppdra disse barna, hvorav mange rapporteres å gå for lut og kaldt vann i 

sine fosterhjem, som kun gjør dette for profitten og ikke for barnas skyld. 

Flere av disse barna ender også opp i pedofili, narkotikamisbruk, 

prostitusjon og døden.  

Er det dette samfunnet vi egentlig ønsker oss, når det finnes bedre 

løsninger som kan gi barna en trygg og god fremtid som bidrar til å styrke 

vårt samfunns fremtid? 

STATEN A/S NORGE bruker sine losjebrødre innad i den norske stat til å 

iscenesette kidnapping hvorav noen er rene bestillingsverk, da særdeles de 

minste barn, hvor i tillegg til personnummersvindelen (forklart lengre ned), 

går det store summer partene imellom under bordet for salg av barna.  

De som er observante har sikkert lagt merke til at flere ledende norske 

sykehus, for eksempel Ullevål, nå har Adopsjonskontor i etasjen over 

fødestuen. Tilfeldig? Neppe. Barnevernet kommer og kidnapper flere og 

flere barn rett etter fødselen. Mange barnevernskontorer har forseggjorte 
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lokaler med dyrt inventar, og nyere politikamre har lokale vegg i vegg med 

barnevernet. Tilfeldig? Neppe. Barnevernets menneskehandel er big 

business, også for A/S POLITIET, og med lokale vegg i vegg med A/S 

BARNEVERNET er det lettere å koordinere en kidnappingsaksjon til 

økonomisk fordel til begge partier. 
 

 
 

Når tidligere barnevernsbarn, nå voksne, havner på kjøret, er det også store 

penger å tjene, for da kan disse igjen kidnappes og tvangsoppholdes i 

statlige institusjoner over tid – ved hjelp av det pillråtne rettssystemet, hvor 

igjen personnummersvindelen ruller og går (ved tvungne opphold i 

avrusningsklinikker, psykiatri og/eller for eksempel fengselsopphold).  

Politikere i frimureriet oppretter utallige privateide selskap med dem selv i 

eiersjiktet. Blant disse er barnevernsrelaterte selskap.  
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Alt handler om makt og profitt. Du er bare en nyttig inntektskilde for 

forbrytermafiaen som styrer Norge med maritime lover som overstyrer vår 

egen Grunnlov og har gjort det helt siden Bretton Woodsavtalen ble 

underskrevet 27. desember, 1946.  

Det er viktig at du forstår at landet Norge er folkets land, mens STATEN 

A/S NORGE er en okkupasjonsmakt som har tilstjålet seg den politiske 

makten for å kunne berike seg selv og sine eiere med våre enorme 

naturressursers verdiers profitt, og ved bruk av personnummersvindelen = 

kidnapping av våre barn.    

Informasjon som denne er etter hvert blitt så kjent blant mange dissidenter 

i Norge, at alle som tillater seg å brette ut forbrytermafiaens aktiviteter i 

landet vårt, risikerer å bli arrestert uten lov og dom, innlagt i psykiatrien 

for å demoralisere dem, for å tvinge dem til å tie. Og når dette ikke går, 

skjer mystiske forsvinninger som ikke kan forklares, selv om likene ofte 

dukker opp før eller siden og forteller historien om deres endelikt. 

Domstolene i Norges ulovlige bruk av maritim rett 

Mange lurer kanskje på hvorfor ikke norske domstoler gør noe for å 

beskytte ytringsfrihet og menneskerettigheter i egen befolkning. Det er 

fordi norsk rett kun er en politiker-kontrollert farse som later som Norge 

fortsatt er en rettsstat, mens det motsatte er virkelighet, i tillegg til, at som 

enhet innad i staten er DOMSTOLENE I NORGE også et privateid 

selskap. 
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STATEN A/S NORGE (holdingselskapet til den norske stat) har som nevnt 

ikke fulgt den norske Grunnloven siden 1946. Isteden følger de 

Bilderberggruppens/globalistenes Maritime lovsystem, også kalt 

Piratlovene/Norges Lover/EU lover/Commercial Law, fordi det disse 

politikerne gjør mot oss er å plyndre landet vårt, og oss, systematisk med 

hjelp av disse egenvedtatte lover - som tilsynelatende gir dem rett til å 

skattelegge oss langt oppover ørene i ren sjørøverstil.  

Betydningen av personnummer og fødselsattest 

Hvorfor tror du at du ikke lenger har en fødselsattest, men isteden er 

påtvunget et personnummer knyttet opp mot ditt navn og fødselsdato? Det 

er fordi, så lenge du bruker fødselsattest som borger av landet Norge 

med fødselsdato UTEN PERSONNUMMER, kan ikke 

politikerpiratene pålegge deg noe som helst. Ikke kan de frata deg dine 

barn, dine rettigheter eller din rettmessige eierandel til landet Norges 

verdiressurser til havs og på land som du som borger av landet Norge eier.  

Av den grunn har den sleipe politikermafiaen som samarbeider med 

Bilderberggruppens eiere tvangsinnført personnummer som du er nødt til å 

bruke for i det hele tatt å kunne benytte banktjenester, få offentlige 

godtgjørelser, lønn og trygd, få offentlige helsetjenester og tillatelse til å 

bygge et hjem på "deres" tomteareal. Du får lov til å eie huset, men ikke 

eie eiendommen. Den er registrert i City of London som Dronning 

Elizabeth IIs eiendom. Men det er bare så lenge VI fortsetter å stemme på 

denne forbrytermafiaen så DE kan fortsette plyndringen og 

undertrykkelsen av oss. 

Bruk av personnummer er en forbrytelse mot menneskerettighetene, men 

Datatilsynet, på lik linje med Barnevernet og alle andre -vern, tilsyn, råd, -

vesener, departement, norsk skole, Stortinget og Statsministerens kontor 

med flere, er ALLE privateide aksjeselskaper hørende innunder det 

privateide holdingselskapet staten STATEN A/S NORGE. 

 

Advokater og dommere i Norge tjener seg søkkrike på din bekostning 

gjennom personnummersvindel.  

Pengesystemst - drivkraften til menneskehandel 

De fleste er ennå ikke klar over at det kredittbaserte pengesystemet ble 

opprettet for å kunne stjele og svindle ekte verdier fra en befolkning og et 

land til seg. Samtidig med at STATEN A/S NORGE (den norske stat) 

betaler OSS i falske verdiløse sedler og mynter og digitale penger, 
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frastjeler DE folket sitt rettmessige eierskap til sine verdier som har ekte 

verdi: olje, gass og vann (med flere). Alle stjålne verdier svartvaskes 

gjennom STATEN A/S NORGE og alle de privateide selskaper de 

oppretter og samarbeider med.  

I korte trekk, har en kommune dårlig råd, og har brukt opp budsjettet 

sitt, lønner det seg for den å kidnappe flere barn.  

Norges menneskehandel, i likhet med all annen kriminell aktivitet i 

verdenen, er kun attraktiv så lenge vi opprettholder det eksisterende falske 

pengesystemet, som er kredittbasert, fremfor å være basert på ekte verdier. 

Ekte verdier er vi mennesker, vår kunnskap, arbeid, tjenester, mat, 

vann, hus og energi mm, men så lenge det tviholdes på det falske 

pengesystemet, vil det fortsatt kidnappes barn for profitt. 

Det er viktig at folket forstår at Den norske stat er en fordekt 

okkupasjonsmakt hvis eksistens ikke er til fordel for folket, tvert imot. Alle 

filialer til holdingselskapet den norske stat, som Politiet- og 

lensmannskontorer, Barnevernet, Domstolsadministrasjon, Stortinget og 

Statsministerens kontor, bare til å nevne få, er ALLE privateide 

virksomheter, filialer til holdingselskapet den norske stat, STATEN A/S 

NORGE. Denne okkupasjonsmakten har for lengst infiltrert landet Norges 

forvaltning.  

Hele Norge er Deep State, State within State. Deep State er det samme som 

landets hemmelige egentlige regjering som styrer landet bak om i 

kulissene. Skuespillerne i Stortinget gjør bare det de får beskjed om av sine 

"eiere." 

Norske mediers svik og unnlatelse 

Norske medier har mye å stå til ansvar for fordi det hindrer folket fra å 

komme videre fra sitt godtroende og uvitende ståsted til en opplyst tilstand 

hvor det kunne bidra med å redde eget land og folk. Dessverre er norske 

medier kjøpt og betalt av globalistene, og er like kriminelle som 

Stortingspolitikerne. Norsk fake news skriver ikke om all den uretten som 

begås folket i Norge, og ei heller forklarer folket hvordan all uretten henger 

sammen i forhold til det større bildet.  

Mediasviket gjør at folket hindres fra å forstå at ALLE partier kun er 

fronter til ettpartidiktatur A/S Norge med kamerater (Stortingspolitikere, 

regjeringen, frimureriet i inn- og utlandet, EU og Bilderberggruppen osv), 

og la vare å opplyse oss om at, ved vår stemmeseddel, gir vi politikere en 
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blankofullmakt til at disse kan tyrannisere oss i 4 nye år etter hvert valg. 

Vår stemmeseddel er vårt samtykke til deres fortsatt overgrep og 

plyndring mot oss og landet Norge i 4 nye år. 

Skolen som indoktrineringplass 

Skolen brukes til å lyve om vår faktiske historie, samt indoktrinere barna i 

troen på at politikk er noe positivt og nødvendig for samfunnet vårt. Ett 

eksempel på dette er skolevalgene som finner sted før våre unger er gamle 

nok til å stemme. De indoktrineres og trenes opp til å stemme på partier, og 

politikere, som ødelegger livene deres bak ryggen på dem. HVORFOR 

SNAKKER ALDRI NOEN OM DETTE, sett i lys av det faktum at 

barnekidnappinger skjer i stor stil i barneskolen i regi av AS 

BARNEVERNET, som er drevet av, og finansiert av, de samme 

manipulerende politiske partiers representanter, som først hjernevasker 

ungdommene til å stemme på dem, samtidig som de svikter dem - og 

ødelegger samfunnet vårt - til inntekt for seg selv og deres samarbeidende 

internasjonale globalister - med våre barn som de fremtidige 

samfunnstaperne?  

 

Vi informeres IKKE om at alle partier kun er fronter for en gedigen 

internasjonal forbrytermafia, som kun representerer seg selv, og jobber mot 

det felles mål å underlegge seg verdens kontroll mens de smiler og lyver til 

oss, og sier at de jobber for folket. Dette lærer vi ingenting om i skole. 

HVOR ER LÆRERNE I DISSE SPØRSMÅLENE? Er det ikke lærerne 

som skal forberede barna våre for fremtiden? Og hvorfor lærer vi ikke om 

stemmeseddelens virkelige betydning: at det er en blankofullmakt til den 

seirende regjeringspolitikere i Storting og regjering å gjøre mot oss akkurat 

som de ønsker, bare fordi vi har vært dumme nok til å stemme på dem som 

bevisst utnytter deres stilling til å plyndre landet og undertrykke oss. 

Dagens norske politikere er globalister som arbeider til fordel for 

internasjonale banker og deres næringsliv til inntekt for dem, mens vi 

nærmest jobber som slaver i deres system da de stjeler de aller meste av 

lønningene våre som direkte skatt, moms, avgifter, egenandeler og 

overprisede varer, i tillegg til å stjele det vi holder mest kjær, barna våre.    

Vi lever i dag i et åpent diktatur, likevel kalles dette for "demokrati" 

og norsk skole bidrar aktivt til å hjernevaske våre barn til å tro på at 

politikk er nødvendig for at samfunnet skal fungere til fordel for oss 

alle sammen.  
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Og på toppen av alt dette, har de også innført wifi i barnehage og skolen til 

tross for at rapporter fra mange lands ærlige forskere advarer sterkt mot de 

hjerneskader og funksjonsnedsettelse dette medfører for barn og unger i 

norsk skole. Og nå som de bygger ut det SMART 5G LED-nettverket over 

hele landet, er det bare et tidsspørsmål før våre barn og unger og vi selv, 

som voksne, mister livet - helt i tråd med New World 

Order/Bilderberggruppens Agenda21 som går ut på å likvidere 98% av 

menneskeheten ved hjelp av vaksiner, medikamenter, GMO, nanopartikler, 

RoundUp og selvfølgelig kongen selv, dødelig stråling. Se 5G Apocalypse 

videoen: 

https://www.brighteon.com/6024697818001 

Oppsummering 

Det vil ikke skje endring i Norge før folket innser det enorme omfanget av 

overgrep som begås mot dem og alle fakta beskrevet over er kjent av 

folkeflertallet. Etter å ha lest dette, forstår du sikkert at det er på tide å sette 

strek for partipolitikk og isteden støtte innføring av folkestyre. 
 

 

Så lenge DU fortsetter å stemme og tror på partipolitikk 

og gi din stemme til et politisk parti, gir du dem din 

skriftlig tillatelse til å avlive deg med 5G SMART LED 

TEKNOLOGI og alt det andre i henhold til deres 

maritime lovverk, som anser deg som en salgsvare og ikke 

et levende menneske, bare så du vet det. Er det det du vil, 

så gi dem ditt samtykke til å avlive deg ved å stemme på 

dem i neste valg. 

 

SPRE OG DEL 

 

https://www.brighteon.com/6024697818001

